Администрация городского поселения  «Рабочий поселок  Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2022

№ 33 -па

                                               р.п. Многовершинный

О принятии в муниципальную казну
недвижимого имущества: квартиры
по ул. Черкашина, д.5, кв.23
         Согласно положению о муниципальной казне городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения от 27.07.2006 № 82,  в связи с оформлением в собственность                     городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»  выморочного имущества - государственная регистрация права собственности № 27:10:0010102:2106-27/022/2022-2 от 17 мая  2022 года на основании  свидетельства о праве на наследство по закону от 16 мая 2022 года, наследственное дело № 91/2022 зарегистрированное в реестре за № 27/150-н/27-2022-2-23,   администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского   муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Принять в казну городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» жилое помещение – двухкомнатную квартиру (назначение: жилое),  общей площадью 45,4 кв.м., этаж 1, инв. № 181; 1982 г. ввода в эксплуатацию, кадастровый номер 27:10:0010102:2106, расположенное по адресу: Хабаровский край,            Николаевский район, рп. Многовершинный, ул. Черкашина, д.5, кв.23, кадастровой  стоимостью  465 873,01 рублей (четыреста шестьдесят пять тысяч восемьсот семьдесят три рубля 01 коп.)(выписка из ЕГРН от 19.05.2022 прилагается).
          2. Главному бухгалтеру администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» О.В. Степановой поставить вышеназванное имущество на баланс муниципальной казны городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».

          3. Специалисту администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Л.Ю. Бабич включить вышеназванное имущество в реестр муниципального имущества городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
         4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на  правоотношения, возникшие  с17 мая 2022 года.
Глава городского поселения                                                                        Козлов Д.Ю.